АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 декабря 2020 г.

           №538

   Экз. №___
р.п. Тереньга
О составе координационного Совета по вопросам охраны прав
и социальных гарантий детей при Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав координационного Совета по вопросам охраны прав и социальных гарантий детей при Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008 №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
2.2. постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 15.09.2008 №384 «О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008 года  №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
2.3. постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 10.02.2009 №32 «О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 15.09.2008 года №384 «О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008 года  №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
0555
2.4. постановление Администрации муниципального образования
«Тереньгульский район»  Ульяновской   области от 18.08.2010 №434 «О
внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008  №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
2.5. постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 21.10.2013 №630 «О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008  №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
2.6. постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №727 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008  №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
2.7. постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 02.11.2018 №502 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008  №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;
2.8. постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 21.10.2020 №410 «О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008  №87».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                          Г. А. Шерстнев

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
от 26.12.2020 №538

Состав
координационного Совета по вопросам охраны прав и социальных гарантий детей при Администрации муниципального образования
«Тереньгульский район»
	Председатель Совета:

	Н.Н. Навознова
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Е.А. Карпова
	заместитель Главы администрации по социальному развитию – начальник МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь Совета:

	Л.А. Синдяева
	главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства при МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Н.В. Андросова
	заместитель начальника МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Е.А. Васильева
	начальник отдела опеки и попечительства при МУ Отдел образования муниципального образования  «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Е.С. Горячкина
	начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Е.А. Курзина
	главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Е.В. Резчикова
	педагог-психолог ОГАУСО «Центр социально-психологической помощи семье и детям» (по согласованию)

	С.В. Рукавишников
	главный специалист-эксперт отдела реализации социальных гарантий Департамента Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в г.Ульяновске (по согласованию)